
UCHWAŁA NR 86.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu mieszkalnego 

 

 
     Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem lokalu mieszkalnego nr 3 mieszącego się pod 

adresem: ul. Żeromskiego 2C w Skwierzynie dla osoby zamieszkującej na terenie Domu Dziecka 

im. Janusza Korczaka w Skwierzynie. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka im. Janusza Korczaka  

w Skwierzynie. Po zawarciu umowy należy ją przesłać do Zarządu Powiatu. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 


